AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, torna público
aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do procedimento licitatório
Concorrência Pública nº 008/2022; Processo nº 2022.0000.601.3162; Abertura
prevista para o dia 13 de abril de 2022, às 9h. Tipo da Licitação: Menor preço,
regime de execução empreitada preço global, tendo em vista a necessidade de
revisão dos orçamentos e consequente atualização. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual Dona Lourdes Estivalete Teixeira, do município de
Aparecida de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.418.823,50.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, Telefone:
(62) 3220-9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de abril 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br